
Zarządzenie nr 0050.48.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 13.12.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady Gminy 
Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1 

1.Wprowadza się  mimy w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  37.800 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  37.800 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 49.623.773,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.745.230,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.878.542,98 zł. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 0050.44.2023 i zarządzenie nr 0050.46.2023 z dnia 13.12.2023 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku b1t wy 2023 i podlega ogłoszeniu. 

W6* łuski 

KaiiltM r ski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.48.2023 z dnia 13.12.2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
§ 
/ 

9,ibe 

Nazwa Plan 

Z tego: 

z tego z tego: 
Z tego' wyimki na 

w tym, 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
wart.  bust.  1  

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
wan.  5u51. 1 

• bkL2 1 

zakup i 

objęcie akcji 
udział

ów 
 

Wniesienie 

wkładów do 
i 

spółek prawa 

handlowego 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  742 379,89 457 379,89 368 379,89 36 377,29 332 002,60 0,00 89 000,00 0.00 0,00 0,00 285 000,00 r 285 000,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2800.00 2800.00 0.00 2800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 742 379,89 457 379,89 368 379,89 36 377,29 332 002,60 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  667 645,00 382 645.00 353 645,00 29 259,00 324 386.00 000 29 000.00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2000.00 -2800.00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 2800.00 2 890,00 2 800.00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 667 645,00 382 645,00 353 645,00 29 259,00 324 386,00 0,00 29 000.00 0,00 0.00 0.00 285 000.00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  129 483,75 129 483,75 129 483,75 0,00 129 483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 483,75 127 483.75 127 483,75 0.00 127 483,75 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  91 200.00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  8000.00 8000,00 8000,00 0.00 8 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0.00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8800.00 8800,00 8800.00 0.00 

-..- 
8066,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

„.... 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  74 500.00 74 500.00 74 500,00 000 74 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach , 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0.00 76 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 
15 404 084.46 14 948 084.46 13 748 990,77 10 430 021,75 3 318 %9,02 666058,78 503 034,91 0.00 0.00 0,00 456 000.00 456 000,00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -30 000,00 -29 000,00 -1 000,00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000.00 35 000,00 0,00 35 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 15 404 084,46 14 948 084,46 13 753 990,77 10 401 021,75 3 352 969,02 691 05878 503 034.91 0.00 0,00 000 456 000,00 456 000,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 523 069,19 9 353 069.19 8 839 023,68 7 722 014,62 1 117 009.06 05662,44 418 983,07 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 - 
zmniejszenie -30 000.00 -30 000.00 -30 000.00 -29 000,00 -1 000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0 ,00 0 .% 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 493 069.19 9 323 069,19 8 809 023.68 7 693 01482 1 116 009,06 9566244 418 983,07 0.00 0,00 000 170 000,00 170 000,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  204 178,25 204 178,25 204 178,25 0,00 204 178,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000.00 000 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 203 178,25 203 178.25 203 17825 0.00 203 178.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 566 313.67 4 566 313.67 4 566 313.67 4 566 313.67 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 00000 -29 000,00 -29 000,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 000 0.00 0,00 000 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 537 313.67 4 537 313,67 4 537 313.67 4 537 313,67 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  542 129,87 542 129,87 220 000,00 000 220 000.00 322 129,87 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -5000,00 -5 000,00 000 000 0,00 -5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 
po zmianach 572 129.87 572 129,87 255 000,00 0.00 255 00000 317 12987 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 r-  0.00 0.00 0.00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  316 74607 316 746,07 0,00 0.00 0,00 316 746,07 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0.00 0.00 0,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 311 746,07 311 746.07 0,00 0,00 000 311 746,07 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

A, 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

przed zmianą  220 000,00 220 000.00 220 000.00 0.00 220 000.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



innych jednostek samorządu 

I I 
'terytorialnego 

zwiększenie 35 00060 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 000.00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  49 623 773,67 32 745 230,69 28 241 301,11 15 881 902,66 12 359 398,45 907 058,78 3 069 154,67 20 000,00 0,00 507 716,13 16 878 542,98 15 248 530,14 668 658,22 1  ga  *Um  o.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -37 800,00 -37 800,00 -32 800,00 -29 000,00 -3000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 623 773,67 _ 32 745 230,69 28 246 301,11 16 852 902,66 12 393 398,45 902 058,78 3 069 154,67 20 000,00 0,00 507 716,13 16 878 542,98 15 248 530,14 668 658,22 ' i om DIUK o.00 

Wójt Gliii Z#iuski 

Kamii r wski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.48.2023 z dnia 13.12.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 800,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoty podstawowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 29 000,00 

80104 Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 35 000,00 

Wójt załuski 

Kam owski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

